DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 184, DE  15 DE MARÇO  DE 2005.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.415

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,

no uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o artigo 28 do
Regimento Interno, (Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em
consonância com o artigo 3º da Resolução nº 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

 Art. 1º.  ALTERAR o Decreto Administrativo nº 278, de 19 de maio de
2003, que nomeou Renata de Jesus Barros de Sousa e Regina de Jesus Barros
de Sousa, o Decreto Administrativo nº 280, de 22 de maio de 2003, que nomeou
Jakeline Moreira Barros, e o Decreto Administrativo nº 290, de 22 de maio de
2003, que nomeou Ilma Sousa Santos, para considerá-las nomeadas para
exercerem o cargo em comissão, de Assessor Especial, todas no gabinete do
Deputado Valuar Barros, retroagindo seus efeitos de 1º de março de 2005.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 15 dias do mês de março de 2005.

Deputado CÉSAR HALUM
Presidente